Constitui o objeto do presente contrato rebobinamento de bomba 5CV com troca de rolamentos, selo 
mecânico, tampa defletora e parafusos do chafariz da praça pública da Igreja Matriz do município de Vicentina.

FUNDAMENTO LEGAL: com base na Lei (Federal) n°. 14.133, de 01 de abril de 2021.

VALOR ESTIMADO: R$ 2.940,00 (dois mil novecentos e quarenta reais)

DATA: 26/06/2025

Prazo Para Execução Ou Aquisição Do Mesmo: Imediata

ASSINATURAS:	 CLEBER DIAS DA SILVA, Prefeito Municipal, FRANCINEI PEREIRA ME, Contratada.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.  103/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 015/2025

[...]

com a dupla “MATHEUS E LORENZO”, no dia 21 de junho de 2025 (sábado), durante as festividades do 38º Ani-
versário do Município de Vicentina, MS, com fundamento nos pareceres da Comissão Permanente de Licitação, da 
Procuradoria Jurídica e no artigo 74, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21, no valor de R$ 106.000,00 (cento e seis 
mil reais), bem como a lavratura do respectivo Contrato.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS,  18 de Junho de 2025.

CLEBER DIAS DA SILVA 
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 155/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 103/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 015/2025

[...]

junho de 2025 (sábado), para as festividade do 38º Aniversário desta cidade de Vicentina. O evento ocorrerá no 
lote 06 da quadra 30, 2ª zona do Núcleo Colonial de Dourados, localizado na Rua Hanae Yassunaka com a Avenida 
Padre José Daniel. A apresentação terá duração mínima de 2h:30 min. 

VALOR: 106.000,00 (cento e seis mil reais).

Vicentina/MS, 18 de junho de 2025.

CLEBER DIAS DA SILVA 
Prefeito Municipal